REGULAMIN AKCJI PROMOCYJNEJ

»,BOSS AKCJA PRO SALFE”

§ 1. Postanowienia Ogélne

1.

Organizatorem akcji promocyjnej pod nazwg ,,BOSS AKCJA PRO SALE” (dalej:
,Akcja”) jest Agencja Marketingowa Emblemat.com sp. z o. o. ul. Ozimska 153,
45-309 Opole. (dalej: ,Organizator”).

2. Akcja odbywa sie na terenie centrum handlowego Designer Outlet Krakéw,
ul. Galicyjska 10, 31-586 Krakow (dalej: ,Centrum”).

3. Centrum nie jest organizatorem Akcji i nie ponosi odpowiedzialnosci za jej przebieg,
chyba Zze Regulamin stanowi inaczej.

4. Akcja trwa w dniu 22 listopada 2025 r. (dalej: ,Czas trwania Akcji”).

5. Punkt Obstugi Akcji czynny jest w dniu Akcji w godzinach od 12:00 do 18:00
lub do momentu wczesniejszego wyczerpania puli nagrod.

§ 2. Definicje

Na potrzeby niniejszego Regulaminu przyjmuje sie nastepujgce znaczenia uzytych zwrotow:

1.

Uczestnik - osoba fizyczna, ktéra ukonczyta 18 lat, posiada petng zdolnosé

do czynnosci prawnych, jest konsumentem w rozumieniu art. 221 Kodeksu
cywilnego i spetnita warunki uczestnictwa okreslone w § 4 Regulaminu.

Voucher do najemcéw ( nagroda) - bon znizkowy do wybranego najemcy z oferty
Designer Outlet Krakéw o wartosci nominalnej 100,00 zt lub 200,00 zt

(w zaleznosci od spetnionego progu zakupowego w Akcji). Bony zachowujg
waznos$¢ do dnia 31.12.2025 r. Warunkiem realizacji bonu jest dokonanie u
danego najemcy zakupu o okreslonej wartosci minimalnej (prég realizacji), ktora
wynosi standardowo: a) dla bonu o wartosci 100,00 zt - minimalna kwota
zakupow wynosi 150,00 zt; b) dla bonu o wartosci 200,00 zt - minimalna kwota
zakupow wynosi 350,00 zt; z zastrzezeniem, ze wskazane progi minimalne moga
ulec zmianie u wybranych najemcow na podstawie ich wewnetrznych
regulaminéw lub standardow sprzedazy.

Paragon - oryginalny paragon fiskalny potwierdzajgcy dokonanie zakupu towaréw

w salonie BOSS na terenie Designer Outlet Krakéw w Czasie trwania Akgciji.
Wytaczenia z Paragonu - Za Paragony uprawniajgce do udziatu w AKcji nie uznaje
sie dowoddéw zakupu dokumentujgcych nabycie: a) napojow alkoholowych

w rozumieniu ustawy z dnia 26 pazdziernika 1982 r. o wychowaniu w trzezwosci

i przeciwdziataniu alkoholizmowi; b) wyrobéw tytoniowych, papieroséw
elektronicznych, pojemnikéw zapasowych lub rekwizytéw tytoniowych w rozumieniu
ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed nastepstwami uzywania
tytoniu i wyrobow tytoniowych; ¢) produktéw leczniczych i wyrobéw medycznych;

d) preparatéw do poczatkowego zywienia niemowlat; e) kart podarunkowych (gift
cards) oraz dotadowan telefonicznych typu pre-paid. f) wszelkich dowodéw zakupu



9.

pochodzgcych z innych sklepow, punktow ustugowych, stoisk lub lokali
gastronomicznych zlokalizowanych na terenie Centrum niz salon BOSS.

Punkt Obstugi Akcji - oznaczone stanowisko promocyjne zlokalizowane na terenie
Centrum, w ktérym nastepuje weryfikacja Paragonéw i wydawanie Nagréd.

RODO - Rozporzgdzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osob fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem
danych osobowych.

Centrum - Designer Outlet Krakow, ul. Galicyjska 10, 31-586 Krakéw

Organizator - Emblemat.Com Sp. z 0.0. z siedzibg w Opolu (kod pocztowy: 45-
309), ul. Ozimska 153, wpisang do rejestru przedsiebiorcéw Krajowego Rejestru
Sgdowego prowadzonego przez SAD REJONOWY W OPOLU, VIII WYDZIAL
GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SADOWEGO pod numerem KRS
0000927069, NIP: 7543345072, REGON: 520195515, o kapitale zaktadowym w
wysokosci 10.000,00 zitotych, reprezentowang przez: Piotra Wanke — Prezesa
Zarzadu;

Regulamin - dokument opisujacy zasady realizacji Akcji;

§ 3. Zasady Akcji i Warunki Otrzymania Nagrody

1.
2.

Akcja ma charakter sprzedazy premiowej.
Aby wzig¢ udziat w Akcji i otrzyma¢ Nagrode, Uczestnik musi spetni¢ tgcznie
nastepujace warunki: a) Dokona¢ zakupu produktow w salonie BOSS na terenie
Centrum w dniu 22.11.2025 r.; b) Zgtosi¢ sie do Punktu Obstugi Akcji w godzinach
jego funkcjonowania; c) OkazaC i zarejestrowa¢ Paragon spetniajgcy kryteria
kwotowe opisane w ust. 3 ponizej.
W zaleznosci od wartoéci brutto okazanego Paragonu, Uczestnikowi przystuguje
jedna z dwdch kategorii nagréd (Nagrody Natychmiastowe):
o WARIANT I: Za zarejestrowanie jednego paragonu z salonu BOSS o wartosci
min. 400,00 zt brutto - Uczestnik otrzymuje Bon o wartosci 100 zt do jednego
z najemcoéw Centrum.
o WARIANT IlI: Za zarejestrowanie jednego paragonu z salonu BOSS

o wartosci min. 800,00 zt brutto - Uczestnik otrzymuje Bon o wartosci 200 zt

do jednego z najemcéw Centrum.
Zasada "Jeden Paragon - Jedna Nagroda": Paragony nie sumujg sie. Warunkiem
otrzymania Nagrody jest osiggniecie wymaganego progu kwotowego na jednym,
pojedynczym dowodzie zakupu.
Paragon zarejestrowany w Akcji zostanie trwale oznaczony przez obstuge (np.
pieczatkg lub adnotacjg na odwrocie), co uniemozliwia jego ponowne wykorzystanie
w Akcji.
Organizator ma prawo odméwi¢ przyjecia Paragonu, ktory jest nieczytelny,
zniszczony, budzi uzasadnione watpliwosci co do jego autentycznosci lub dotyczy
zakupu, od ktoérego Uczestnik odstgpit (dokonat zwrotu towaru) przed zgtoszeniem
sie po Nagrode.



§ 4. Pula Nagrod i Zasady Losowosci

1.

2.

Nagrody przyznawane sg w drodze Kkolejnosci ustalonej wczesniej przez
Organizatoréw.

Akcja nie jest grg losowa, loterig fantowg ani zaktadem wzajemnym w rozumieniu
ustawy o grach hazardowych, gdyz wynik gry nie zalezy od przypadku w rozumieniu
tej ustawy (kazdy, kto spetni warunek zakupowy, otrzymuje nagrode o okreslone;j
wartoéci, a element losowy dotyczy jedynie wskazanego na bonie sklepu, w ktérym
nagrode mozna zrealizowac).

Uczestnik nie ma mozliwosci wyboru najemcy (sklepu), do ktérego otrzyma Bon.
Wydanie Bonu nastepuje losowo z dostepnej w danym momencie puli.

Pula Nagréd dla Wariantu | (Bony 100 z}) - Lacznie 102 sztuki:

EWTEX: 20 szt.

PIERRE CARDIN: 5 szt.

BORGIO: 10 szt.

VILLARO: 20 szt.

DIGEL: 10 szt.

RECMAN: 2 szt.

LAVARD: 10 szt.

LEE COOPER: 6 szt.

KRAVIEC: 10 szt.

LANCERTO: 5 szt.

o UNITED COLORS OF BENETTON: 4 szt.

0O 0 O 0O 0o 0o o O o o

5. Pula Nagrod dla Wariantu Il (Bony 200 zt) - Lacznie 100 sztuk:

o LAVARD: 10 szt.
PUMA: 10 szt.
WILLSOOR: 25 szt.
DIGEL: 10 szt.
MOUNTAIN WAREHOUSE: 1 szt.
RECMAN: 5 szt.
BORGIO: 2 szt.
PIERRE CARDIN: 1 szt.
LEE COOPER: 5 szt.
EWTEX: 10 szt.
KRAVIEC: 10 szt.
REGATTA: 1 szt.
BRUNO ZINGER: 4 szt.
o VILLARO: 6 szt.

o 0O O 0O 0O 0o o O o0 o o

6. Realizacja voucheru odbywa sie wedtug zasad obowigzujgcych w danym salonie.

Po wiecej informacji zapraszamy do salonu z ktérego pochodzi voucher

§ 5. Ustuga Dodatkowa - Konsultacje ze Stylistka



Jako dodatkowy benefit zwigzany z zakupami w marce BOSS, Organizator umozliwia
Uczestnikom skorzystanie z ustugi konsultacji ze stylistka.

Prawo do skorzystania z konsultacji przystuguje Uczestnikowi, ktéry, okazat

w Punkcie Obstugi Akcji paragon z salonu BOSS (bez wymogu kwoty minimalnej).
Konsultacje odbywajg sie w wyznaczonej strefie przy Punkcie Obstugi Akcji.

Czas trwania jednej konsultacji wynosi orientacyjnie 10-20 minut. Zakres ustugi
obejmuje: analize zakupow, porady zakupowe lub analize kolorystyczna.

Ze wzgledu na ograniczony czas trwania Akcji oraz charakter ustugi, liczba
konsultaciji jest limitowana. Decyduje kolejno$¢ zgtoszen.

§ 6. Wyltaczenia z udzialu w Akgcji

Z udziatu w Akcji wytgczeni sa:

1.

2.

Pracownicy Organizatora oraz cztonkowie ich najblizszych rodzin (matzonkowie,
wstepni, zstepni, rodzenstwo).

Pracownicy najemcéw (sklepéw) znajdujgcych sie w Centrum Designer Outlet
Krakow, a takze osoby sSwiadczgce ustugi na rzecz Centrum (ochrona, serwis
sprzatajacy).

Osoby fizyczne prowadzace dziatalno$¢ gospodarczg, ktére dokonujg zakupu

w salonie BOSS "na fakture" w ramach prowadzonej dziatalnosci (chyba ze zakup
ma charakter konsumencki i nie jest zwigzany bezposrednio z dziatalnoscig
zawodowg, co potwierdza paragon, a nie faktura VAT z NIP).

§ 7. Odpowiedzialnosé

1.

2.

4.

Organizator nie ponosi odpowiedzialnosci za niemoznos$¢ odbioru lub realizacji
Nagrody z przyczyn lezgcych po stronie Uczestnika.

Organizator nie ponosi odpowiedzialnosci za zasady realizacji bonéw (terminy
waznosci, wylgczenia produktowe) ustalane niezaleznie przez poszczegdinych
najemcéw honorujgcych bony.

Nagrody wydawane w AKcji stanowig nagrode w sprzedazy premiowej. Zgodnie z art.
21 ust. 1 pkt 68 ustawy o podatku dochodowym od osoéb fizycznych, wolna od
podatku dochodowego jest warto$¢ nagréd zwigzanych ze sprzedazg premiowa,
jezeli jednorazowa wartos¢ nagrody nie przekracza kwoty 2000 zt. W przypadku
przekroczenia tej kwoty lub zmiany przepiséw, Organizator zastrzega sobie prawo do
pobrania od Uczestnika kwoty naleznego podatku zryczattowanego (10%) przed
wydaniem Nagrody.

Nagrody nie podlegajg wymianie na gotéwke ani na inne ekwiwalenty rzeczowe.

§ 8. Przetwarzanie Danych Osobowych (RODO)

1.

2.

Administratorem danych osobowych Uczestnikéw jest Emblemat Sp. z 0.0.,

z siedzibg w Opolu, oraz Designer Outlet Krakéw.

Dane osobowe Uczestnikéw (w szczegdlnosci dane widoczne na paragonie oraz
dane podawane przy ewentualnym procesie reklamacyjnym) bedg przetwarzane w



celu: a) Prawidtowej realizacji Akcji, w tym weryfikacji uprawnien do Nagrody; b)
Rozpatrywania ewentualnych reklamaciji;

c) Obrony przed roszczeniami oraz w celach archiwalnych i podatkowych.

Podstawg prawng przetwarzania danych jest prawnie uzasadniony interes
Administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO) polegajacy na realizacji akcji marketingowej
oraz wypetnienie obowigzku prawnego (art. 6 ust. 1 lit. ¢ RODO) w zakresie
przepisow podatkowych.

Uczestnikowi przystuguje prawo dostepu do tresci swoich danych, ich sprostowania,
usuniecia, ograniczenia przetwarzania oraz wniesienia sprzeciwu.

§ 9. Postepowanie Reklamacyjne

1.

Wszelkie reklamacje dotyczgce sposobu przeprowadzenia Akcji mozna zgtasza¢ na
piSmie na adres siedziby Organizatora lub drogg elektroniczng na adres e-mail:
designer@emblemat.com

Termin zgtaszania reklamacji uptywa w 14. dniu od zakonczenia Akcji. O zachowaniu
terminu decyduje data wptywu zgtoszenia do Organizatora.

Reklamacja powinna zawieraé: imie i nazwisko Uczestnika, adres do korespondencji,
opis zarzutéw oraz zgdanie okreslonego zachowania sie Organizatora.

Organizator rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od jej otrzymania, powiadamiajac
Uczestnika o swojej decyzji w formie, w jakiej wptyneta reklamacja.

§ 10. Postanowienia koncowe

1.

2.

Tresé niniejszego Regulaminu jest dostepna w Punkcie Obstugi Akcji

oraz w siedzibie Organizatora.

W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem zastosowanie majg
odpowiednie przepisy Kodeksu cywilnego.

Organizator moze zakonczy¢ Akcje przed planowanym terminem, w przypadku
wystgpienia zdarzeh niezaleznych od Organizatora, ktére uniemozliwiajg dalsze jej
przeprowadzenie. O wczesniejszym zakonczeniu Akcji Uczestnicy zostang
niezwtocznie poinformowani.

Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w Regulaminie, ktére nie naruszajg
praw nabytych uczestnikéw.

Udziat w Akcji oznacza akceptacje niniejszego Regulaminu.

Zatacznik nr 1

Lp.

Nazwa Salonu Kwota
1 EWTEX 100zt
2 VILLARO 100zt

3 LANCERTO 100zt
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LAVARD
PIERRE CARDIN
DIGEL
KRAVIEC
EWTEX
VILLARO
BORGIO
BORGIO
VILLARO
LAVARD
PIERRE CARDIN
EWTEX
BORGIO
EWTEX
DIGEL
VILLARO
UNITED COLORS
EWTEX
VILLARO
LAVARD
VILLARO
DIGEL
LEE COOPER
BORGIO
KRAVIEC
EWTEX
LANCERTO
KRAVIEC
EWTEX
LAVARD
PIERRE CARDIN
VILLARO
BORGIO
LEE COOPER
EWTEX
VILLARO
KRAVIEC

100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

LAVARD
VILLARO
EWTEX
DIGEL
VILLARO
EWTEX
PIERRE CARDIN
EWTEX
VILLARO
DIGEL
LANCERTO
KRAVIEC
RECMAN
EWTEX
VILLARO
BORGIO
EWTEX
VILLARO
DIGEL
LAVARD
UNITED COLORS
LEE COOPER
DIGEL
BORGIO
EWTEX
VILLARO
VILLARO
BORGIO
KRAVIEC
DIGEL
KRAVIEC
LAVARD
EWTEX
VILLARO
LANCERTO
KRAVIEC
BORGIO

100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt



78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

Zatacznik 2

Lp.

N

N o o0~ W

DIGEL
VILLARO
EWTEX
EWTEX
LEE COOPER
VILLARO
LAVARD
EWTEX
BORGIO
UNITED COLORS
RECMAN
KRAVIEC
VILLARO
EWTEX
KRAVIEC
DIGEL
DIGEL
LAVARD
PIERRE CARDIN
EWTEX
LEE COOPER
UNITED COLORS
LAVARD
LEE COOPER
LANCERTO

Nazwa Salonu
BORGIO
WILLSOOR

BRUNO
ZINGER

RECMAN
PUMA
KRAVIEC
WILLSOOR

Kwota
200zt
200zt

200zt
200zt
200zt
200zt
200z

100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt
100zt



10
1

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

EWTEX
DIGEL
BORGIO
WILLSOOR

PIERRE
CARDIN

EWTEX
DIGEL
WILLSOOR
PUMA
WILLSOOR
WILLSOOR
LAVARD
KRAVIEC
LAVARD
DIGEL
DIGEL
VILLARO
EWTEX
LAVARD
WILLSOOR
LAVARD
WILLSOOR
WILLSOOR
VILLARO
WILLSOOR
RECMAN

LEE COOPER

WILLSOOR
DIGEL
WILLSOOR
WILLSOOR
EWTEX
WILLSOOR
WILLSOOR
WILLSOOR
WILLSOOR
WILLSOOR

200zt
200zt
200zt
200zt

200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200z
200z
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74

75
76
77
78
79

EWTEX
DIGEL
WILLSOOR
PUMA
VILLARO
WILLSOOR
DIGEL
PUMA
EWTEX
KRAVIEC
VILLARO
LAVARD
PUMA
LEE COOPER
LAVARD
RECMAN
VILLARO
PUMA
LAVARD
DIGEL
EWTEX
WILLSOOR
LEE COOPER
KRAVIEC
KRAVIEC
WILLSOOR
WILLSOOR

BRUNO
ZINGER

KRAVIEC
WILLSOOR

BRUNO
ZINGER

PUMA
WILLSOOR
PUMA
WILLSOOR

200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200z
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt

200zt
200zt
200zt

200zt
200zt
200zt
200zt
200zt



80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

94
95
96
97
98
99
100

BRUNO
ZINGER

KRAVIEC
LAVARD
VILLARO
LEE COOPER
REGATTA
PUMA
EWTEX
LAVARD
KRAVIEC
KRAVIEC
RECMAN
KRAVIEC
RECMAN

MOUNTAIN
WAREHOUSE

DIGEL
LEE COOPER
PUMA
EWTEX
DIGEL
PUMA

200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200z
200z
200zt
200zt

200z
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
200zt
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